Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3286.880
2| Op7H

AFEH: 2025. 12. 3 (™ : rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SK 3286.880 - 2 H| Op7 £ Zrar H2h A

S/ = 8ug|E

SLUQSH A ZI| & LHESE AIE
E X|
-/ O
FEHT SK 3286.880
M= AdH SLQoH X ZI|HIEF UHEOE ALE
M= 2|22 et 2Ry
XA 100 mm
Number stoppers max. per unit 2
Moot EE HS 3209....

3210....

3273....

3383....

3384....

3385....
THE e 2 74
=& 0.018
= 24 0.039
M HS 39269097
EAN 4028177325470
ETIM9 EC011444
ETIM 8 EC011444
ECLASS 8.0 22410601

© Rittal 2025



<lo

EAC

-_-—

Klo
ol

© Rittal 2025



