

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.880

밀폐 마개

상태: 2026. 1. 19 (원천: [rittal.com/kr-ko](#))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3286.880 - 밀폐 마개 루프 장착형 냉각 장치 및 루프 장착형 공기 대 물 열교환기용

불필요한 찬 공기 배출구 밀폐용으로 사용

특징

주문 번호	SK 3286.880
제품 설명	불필요한 찬 공기 배출구 밀폐용으로 사용
재료	폴리우레탄 발포재
직경	100 mm
Number stoppers max. per unit	2
적합한 품목 번호	3209.... 3210.... 3273.... 3383.... 3384.... 3385....
포장 단위	2 개
순 중량	0.018
총 무게	0.039
관세 번호	39269097
EAN	4028177325470
ETIM 9	EC011444
ETIM 8	EC011444
ECLASS 8.0	22410601

승인

인증서

EAC